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81/02.08.00/2025 
 
Kunnan sosiaalisen median markkinointi   
  

Reisjärven kunnan talousarviossa 2025 on tehty varaus 
kuntamarkkinoinnin asiantuntijapalveluiden hankintaan. 
Kuntamarkkinoinnissa ei ole hyödynnetty aiemmin sosiaalisen 
median kanavia ammattimaisella tavalla. Sosiaalisen median kanavat 
ovat toimineet lähinnä kunnan tiedottamisen kanavina kunnan 
asukkaille. 
 
Digimarkkinoinnin sisällöntuotantoon liittyvää riittävää osaamista ei 
löydy kunnan palveluksessa olevilta, joten sitä täytyy hankkia ulkoa. 
Olen pyytänyt tarjouksia kolmelta toimijalta, joista yksi ei halunnut 
tarjota palvelua välimatkaan vedoten. Toinen tarjoaja antoi liitteenä 
(Liite 2) olevan tarjouksen, joka ei kuitenkaan sisällöltään vastaa 
tarpeitamme. Kolmas tarjous (Liite 1) on hinnaltaan kilpailukykyinen, 
sopii talousarvioon ja sisällöltään vastaa kunnan tämän hetkisiä 
tarpeita.  

 
Toimivallan peruste Hallintosäännön § 28 (valtuusto 18.12.2024 § 88), Viranhaltijoiden 

tehtävät ja toimivalta. 
 
Päätös Päätän hankkia sosiaalisen median sisällöntuotantoa Tmi 

Tiinahuntingilta liitteenä olevan tarjouksen mukaisesti. 
 
 
 

 
 Matias Ojalehto 
  Kunnanjohtaja 
 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Reisjärven kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Jakelu  xxx 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
  ☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.2025 
  ☐ Lähetetty sähköpostilla, pvm. xx.xx.2025 
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
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  Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa xx.xx.202x 
  Linkki tähän   
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HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
I Hankintaoikaisuohje 
 
 Hankintalain mukainen hankintaoikaisu 
 
 Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 

jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 

 
 Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 

asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.  

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
 
 Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 

tyytymätön voi vaatia hankintayksiköiltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.  

 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
 
 Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen 

on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta 
hankintamenelletyssä tehdystä ratkaisusta. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä.  

 
 Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 

juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Tiedoksisaanti 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 

päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  

 
 Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 

tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  

 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
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 Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
 Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi 
 

- päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus 
osoitetaan, sekä päätöksen päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
• miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua 

vaaditaan tehtäväksi 
• perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 

puhelinnumero 
• jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
• jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 

edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on 
joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan 
yhteystiedot 

 
 Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
 jo ole hankintayksikön hallussa.   
 
Toimitusosoite 
 
 Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintapäätöksen tehneelle 
 toimielimelle/viranhaltijalle. 
 
 Toimielimen/Viranhaltijan yhteystiedot:  
 Reisjärven kunta 
 Reisjärventie 8, 85900 Reisjärvi 
 reisjarvi@reisjarvi.fi 
 puh. 040 3008 111 
  
 Kunnantalon aukioloaikan on maanantaista perjantaihin klo 9-15.  
 
Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 
 
 Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua.  
 

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla 
hallinto-oikeuteen. Jos hankintapäätöst koskevasta asiasta halutaan valittaa 
kunnallisvalituksella hallinto-oikeuteen, on hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä 
kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. Alla löytyvät tiedot 
kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten 
mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu hankintapäätöksen tehneella 
viranomaiselle ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle.  

 

mailto:reisjarvi@reisjarvi.fi
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II Oikaisuvaatimusohje 

 
Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan 
kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästä vaikuttaa (asianosainen) 
sekä kunnan jäsen.  
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle.  
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Tiedoksisaanti 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 

päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedonantoa 
asianosaisen suostumukselle katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

 
 Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 

tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä julkisessa tietoverkossa.  

 
 Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 

oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta.  
 
 Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 
 

- asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
- päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen 

päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan 

tehtäväksi 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
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- jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 

pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
- jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 

asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
 oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös 
 sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla.  
 
 Yhteystiedot:  
 Reisjärven kunta 
 Reisjärventie 8 
 85900 Reisjärvi 
 reisjarvi@reisjarvi.fi 
 puh. 040 3008 111 
 
 Kunnantalon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
 Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.     
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